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Дистанция 31 Мальчики, 400m Вольный стиль 10 - 15 лет
03.12.2016 - 12:50 Результаты
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" - 114:58.03 ВИТРЯК Андрей RUS Обнинск 26.06.2015
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 12 - 134:28.76 ЧУЛКОВ Андрей RUS Обнинск 24.06.2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 14 - 154:08.78 ЛЯРСКИЙ Андрей RUS Обнинск 27.06.2013
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

14 - 15 лет

1. АКСЕНОВ Иван 2002 I Тольятти КСДЮСШОР №10 4:28.13 I 552
50m: 30.52 30.52 150m: 1:37.24 33.42 250m: 2:45.96 34.13 350m: 3:54.90 34.06

100m: 1:03.82 33.30 200m: 2:11.83 34.59 300m: 3:20.84 34.88 400m: 4:28.13 33.23

2. ЗАВАРИХИН Роман 2002 I Салават МАУ СШ "Алмаз" 4:30.21 I 540
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.97 34.72 250m: 2:47.62 35.40 350m: 3:58.48 36.02

100m: 1:03.25 33.43 200m: 2:12.22 34.25 300m: 3:22.46 34.84 400m: 4:30.21 31.73

3. ПОПКОВ Виталий 2001 I Салават МАУ СШ "Алмаз" 4:31.56 I 532
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.28 34.13 250m: 2:47.57 35.48 350m: 3:58.13 35.42

100m: 1:03.15 33.62 200m: 2:12.09 34.81 300m: 3:22.71 35.14 400m: 4:31.56 33.43

4. АПУСЕВ Фатих 2002 I Тольятти КСДЮСШОР №10 4:35.14 II 511
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.56 34.42 250m: 2:47.84 35.21 350m: 3:59.48 35.52

100m: 1:03.14 33.04 200m: 2:12.63 35.07 300m: 3:23.96 36.12 400m: 4:35.14 35.66

5. КИЧИГИН Матвей 2001 I Салават МАУ СШ "Алмаз" 4:35.99 II 506
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.17 34.70 250m: 2:48.86 35.63 350m: 4:00.96 36.14

100m: 1:03.47 33.43 200m: 2:13.23 35.06 300m: 3:24.82 35.96 400m: 4:35.99 35.03

6. ГОРДЕЕВ Павел 2002 II Тольятти КСДЮСШОР №10 4:36.38 II 504
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.71 34.30 250m: 2:48.03 35.56 350m: 4:01.16 36.25

100m: 1:02.41 32.70 200m: 2:12.47 35.76 300m: 3:24.91 36.88 400m: 4:36.38 35.22

7. САБАНЧЕВ Егор 2002 II Тольятти КСДЮСШОР №10 4:43.51 II 467
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.25 34.94 250m: 2:52.82 37.03 350m: 4:07.17 36.77

100m: 1:04.31 34.06 200m: 2:15.79 36.54 300m: 3:30.40 37.58 400m: 4:43.51 36.34

8. МАРЧЕНКОВ Егор 2002 Калуга АНКО "Нептун" 4:57.05 II 406
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.29 36.97 250m: 3:00.23 38.50 350m: 4:19.13 39.73

100m: 1:07.32 35.68 200m: 2:21.73 37.44 300m: 3:39.40 39.17 400m: 4:57.05 37.92

9. КОЗАРЕНКО Данила 2002 II Тольятти КСДЮСШОР №10 4:57.36 II 405
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.59 38.43 250m: 3:06.16 38.99 350m: 4:22.94 37.60

100m: 1:10.16 36.70 200m: 2:27.17 38.58 300m: 3:45.34 39.18 400m: 4:57.36 34.42

10. ТКАЧЕНКО Дмитрий 2001 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:02.34 II 385
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.54 37.30 250m: 3:04.97 39.60 350m: 4:24.40 38.94

100m: 1:09.24 36.44 200m: 2:25.37 38.83 300m: 3:45.46 40.49 400m: 5:02.34 37.94

12 - 13 лет

1. БОРОДИН Илья 2003 I Брянск ДЮСШ Дельфин 4:24.45 РС,I 576
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.10 33.35 350m: 2:42.67 33.95

100m: 1:01.75 32.51 200m: 2:08.72 33.62 400m: 4:24.45 1:41.78

2. НИКИШИН Андрей 2003 I Москва СШ №4 4:31.53 I 532
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.03 34.70 250m: 2:50.05 34.84 350m: 3:59.31 34.35

100m: 1:05.33 34.09 200m: 2:15.21 35.18 300m: 3:24.96 34.91 400m: 4:31.53 32.22

3. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 II Тольятти КСДЮСШОР №10 4:44.13 II 464
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.95 36.60 250m: 2:56.25 36.04 350m: 4:10.09 37.39

100m: 1:06.35 35.07 200m: 2:20.21 37.26 300m: 3:32.70 36.45 400m: 4:44.13 34.04
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4. ШТЫРНЯЕВ Александр 2003 II Самара CДЮСШОР №8 4:45.35 II 458
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.79 36.65 250m: 2:57.38 36.35 350m: 4:10.60 35.95

100m: 1:07.14 35.61 200m: 2:21.03 37.24 300m: 3:34.65 37.27 400m: 4:45.35 34.75

5. ТИТОВ Александр 2004 II Самара CДЮСШОР №8 4:50.46 II 434
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.27 37.74 250m: 3:02.43 37.91 350m: 4:15.47 36.65

100m: 1:09.53 36.77 200m: 2:24.52 37.25 300m: 3:38.82 36.39 400m: 4:50.46 34.99

6. ВОЙТЕХОВИЧ Ян 2003 II Тольятти КСДЮСШОР №10 4:52.27 II 426
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.03 38.24 250m: 3:02.53 37.67 350m: 4:16.68 36.14

100m: 1:08.79 36.46 200m: 2:24.86 37.83 300m: 3:40.54 38.01 400m: 4:52.27 35.59

7. ЕРЁМИН Егор 2003 II Тольятти КСДЮСШОР №10 4:54.95 II 415
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.69 38.04 250m: 3:03.17 37.99 350m: 4:17.48 36.86

100m: 1:09.65 36.51 200m: 2:25.18 37.49 300m: 3:40.62 37.45 400m: 4:54.95 37.47

8. ИСАЕВ Вадим 2003 II Самара CДЮСШОР №8 4:56.93 II 407
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.30 38.20 250m: 3:05.15 38.23 350m: 4:21.42 38.17

100m: 1:10.10 37.07 200m: 2:26.92 38.62 300m: 3:43.25 38.10 400m: 4:56.93 35.51

9. КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2003 Пенза ПОСДЮСШОР ввс 5:03.61 II 380
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.89 38.81 250m: 3:08.68 38.42 350m: 4:26.20 38.38

100m: 1:12.08 38.16 200m: 2:30.26 39.37 300m: 3:47.82 39.14 400m: 5:03.61 37.41

10. ЯРКОВ Михаил 2004 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:04.73 II 376
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.05 40.33 250m: 3:11.52 40.32 350m: 4:28.95 38.55

100m: 1:11.72 37.68 200m: 2:31.20 39.15 300m: 3:50.40 38.88 400m: 5:04.73 35.78

11. КОШКАРОВ Максим 2004 III Астраханская область СШ ВВС 5:09.18 III 360
50m: 33.53 33.53 150m: 1:51.37 39.16 250m: 3:10.72 39.64 350m: 4:30.44 40.19

100m: 1:12.21 38.68 200m: 2:31.08 39.71 300m: 3:50.25 39.53 400m: 5:09.18 38.74

12. МИНЬКОВ Максим 2004 II Москва ГБУ  СШОР 64 5:09.27 III 360
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.41 39.66 250m: 3:12.23 40.14 350m: 4:32.30 39.77

100m: 1:12.75 38.32 200m: 2:32.09 39.68 300m: 3:52.53 40.30 400m: 5:09.27 36.97

13. ЯНКОВИЧ Данил 2003 II Самара CДЮСШОР №8 5:13.09 III 347
50m: 34.23 34.23 150m: 1:53.58 39.92 250m: 3:13.86 39.65 350m: 4:33.63 39.43

100m: 1:13.66 39.43 200m: 2:34.21 40.63 300m: 3:54.20 40.34 400m: 5:13.09 39.46

14. МЯСНИКОВ Кирилл 2004 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:14.78 III 341
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.09 40.50 250m: 3:15.43 40.42 350m: 4:36.02 40.23

100m: 1:14.59 38.74 200m: 2:35.01 39.92 300m: 3:55.79 40.36 400m: 5:14.78 38.76

15. ШУМЕЙКО Арсений 2004 II Астраханская область ДИНАМО 5:17.74 III 332
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.58 40.52 250m: 3:18.31 41.47 350m: 4:41.40 40.88

100m: 1:14.06 39.71 200m: 2:36.84 42.26 300m: 4:00.52 42.21 400m: 5:17.74 36.34

16. ЩЕРБАКОВ Никита 2004 II Астраханская область СШ ВВС 5:18.09 III 331
50m: 34.81 34.81 150m: 1:53.59 39.89 250m: 3:15.25 41.20 350m: 4:38.54 42.12

100m: 1:13.70 38.89 200m: 2:34.05 40.46 300m: 3:56.42 41.17 400m: 5:18.09 39.55

17. ЛОГИНОВ Денис 2004 III Тольятти КСДЮСШОР №10 5:26.28 III 306
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.65 42.49 250m: 3:23.80 41.66 350m: 4:48.80 42.55

100m: 1:17.16 40.94 200m: 2:42.14 42.49 300m: 4:06.25 42.45 400m: 5:26.28 37.48

18. ТРУШКО Максим 2003 II Брянск ДЮСШ Дельфин 5:28.53 III 300
50m: 32.98 32.98 150m: 1:54.61 42.35 250m: 3:21.38 43.37 350m: 4:47.56 42.28

100m: 1:12.26 39.28 200m: 2:38.01 43.40 300m: 4:05.28 43.90 400m: 5:28.53 40.97

19. ДЯГИЛЕВ Игорь 2004 III Самара CДЮСШОР №8 5:47.57 III 253
50m: 34.77 34.77 150m: 2:02.55 45.61 250m: 3:33.26 46.28 350m: 5:05.10 45.20

100m: 1:16.94 42.17 200m: 2:46.98 44.43 300m: 4:19.90 46.64 400m: 5:47.57 42.47
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20. ЧУГУНОВ Георгий 2004 III Тольятти МБУ "Школа 16" 5:53.89 1юн 240
50m: 35.69 35.69 150m: 2:04.97 46.05 250m: 3:39.78 47.62 350m: 5:13.91 46.33

100m: 1:18.92 43.23 200m: 2:52.16 47.19 300m: 4:27.58 47.80 400m: 5:53.89 39.98

10 - 11 лет

1. РЫЖОВ Иван 2005 Энгельс МАУ ДО "ДЮСШ" 4:51.14 РС,II 431
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.30 37.04 250m: 3:00.16 37.31 350m: 4:15.23 36.90

100m: 1:08.26 35.70 200m: 2:22.85 37.55 300m: 3:38.33 38.17 400m: 4:51.14 35.91

2. БАРАНОВ Данила 2005 III Салават МАУ СШ "Алмаз" 5:06.46 II 370
50m: 32.45 32.45 150m: 1:50.64 39.99 250m: 3:10.39 40.00 350m: 4:30.09 39.16

100m: 1:10.65 38.20 200m: 2:30.39 39.75 300m: 3:50.93 40.54 400m: 5:06.46 36.37

3. БЕЛОУСОВ Даниил 2005 Пенза ПОСДЮСШОР ввс 5:10.62 III 355
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.21 39.23 250m: 3:10.22 40.42 350m: 4:31.80 40.24

100m: 1:10.98 37.91 200m: 2:29.80 39.59 300m: 3:51.56 41.34 400m: 5:10.62 38.82

4. АНДРЕЕВ Артем 2005 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:16.78 III 335
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.59 40.19 250m: 3:14.01 40.52 350m: 4:37.39 41.52

100m: 1:13.40 39.31 200m: 2:33.49 39.90 300m: 3:55.87 41.86 400m: 5:16.78 39.39

5. КУЗЬМИЧ Данила 2005 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:18.32 III 330
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.08 41.58 250m: 3:20.16 41.42 350m: 4:41.73 40.61

100m: 1:15.50 39.75 200m: 2:38.74 41.66 300m: 4:01.12 40.96 400m: 5:18.32 36.59

6. МАГОМЕДАГАЕВ Анзор 2005 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:21.31 III 321
50m: 34.32 34.32 150m: 1:55.95 41.92 250m: 3:19.94 42.41 350m: 4:43.46 40.64

100m: 1:14.03 39.71 200m: 2:37.53 41.58 300m: 4:02.82 42.88 400m: 5:21.31 37.85

7. ГОРБАЧЁВ Илья 2005 III Самара СДЮСШОР ЦСКА 5:21.70 III 320
50m: 34.31 34.31 150m: 1:56.12 41.60 250m: 3:19.56 41.65 350m: 4:43.96 41.52

100m: 1:14.52 40.21 200m: 2:37.91 41.79 300m: 4:02.44 42.88 400m: 5:21.70 37.74

8. ГОРШКОВ Павел 2006 Энгельс МАУ ДО "ДЮСШ" 5:25.49 III 309
50m: 36.80 36.80 150m: 1:58.82 41.40 250m: 3:22.60 42.09 350m: 4:45.63 41.77

100m: 1:17.42 40.62 200m: 2:40.51 41.69 300m: 4:03.86 41.26 400m: 5:25.49 39.86

9. КОНЯХИН Максимилиан 2005 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:29.09 III 299
50m: 37.73 37.73 150m: 2:01.25 42.15 250m: 3:26.05 42.51 350m: 4:49.85 41.38

100m: 1:19.10 41.37 200m: 2:43.54 42.29 300m: 4:08.47 42.42 400m: 5:29.09 39.24

10. ДЕМИДОВ Владислав 2006 III Тольятти КСДЮСШОР №10 5:32.15 III 290
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.42 42.19 250m: 3:26.32 42.32 350m: 4:51.26 41.89

100m: 1:19.23 42.77 200m: 2:44.00 42.58 300m: 4:09.37 43.05 400m: 5:32.15 40.89

11. ГУРЬЕВ Александр 2005 III Самара СДЮСШОР ЦСКА 5:35.45 III 282
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.09 42.39 250m: 3:28.29 43.12 350m: 4:55.53 43.93

100m: 1:19.70 43.14 200m: 2:45.17 43.08 300m: 4:11.60 43.31 400m: 5:35.45 39.92

12. КУТИН Никита 2005 III Тольятти КСДЮСШОР №10 5:39.16 III 273
50m: 35.45 35.45 150m: 2:01.59 43.39 250m: 3:28.43 44.15 350m: 4:54.91 41.53

100m: 1:18.20 42.75 200m: 2:44.28 42.69 300m: 4:13.38 44.95 400m: 5:39.16 44.25

13. СТАНОВОВ Назар 2005 Калуга АНКО "Нептун" 5:48.48 III 251
50m: 38.47 38.47 150m: 2:08.27 45.12 250m: 3:40.26 46.35 350m: 5:12.06 45.81

100m: 1:23.15 44.68 200m: 2:53.91 45.64 300m: 4:26.25 45.99 400m: 5:48.48 36.42

14. БАРТЕНЬЕВ Савва 2005 III Тольятти КСДЮСШОР №10 5:49.85 III 248
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.16 45.19 250m: 3:38.83 45.24 350m: 5:07.59 43.06

100m: 1:22.97 44.97 200m: 2:53.59 45.43 300m: 4:24.53 45.70 400m: 5:49.85 42.26
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15. КУШЕВ Иван 2005 1юн Протвино МАУДОД "ДЮСШ №2" 5:55.21 1юн 237
50m: 39.56 39.56 150m: 2:10.28 45.17 250m: 3:42.33 45.44 350m: 5:13.35 44.32

100m: 1:25.11 45.55 200m: 2:56.89 46.61 300m: 4:29.03 46.70 400m: 5:55.21 41.86

16. КУНАВИН Андрей 2005 1юн Самара СДЮСШОР ЦСКА 5:55.29 1юн 237
50m: 39.68 39.68 150m: 2:08.64 44.96 250m: 3:39.27 44.61 350m: 5:11.59 45.95

100m: 1:23.68 44.00 200m: 2:54.66 46.02 300m: 4:25.64 46.37 400m: 5:55.29 43.70

17. КУЛИНИЧ Владислав 2006 1юн Тольятти КСДЮСШОР №10 5:58.10 1юн 232
50m: 39.23 39.23 150m: 2:11.20 46.73 250m: 3:44.29 45.79 350m: 5:15.85 45.02

100m: 1:24.47 45.24 200m: 2:58.50 47.30 300m: 4:30.83 46.54 400m: 5:58.10 42.25

18. ЯКУПОВ Дамир 2005 1юн Тольятти КСДЮСШОР №10 6:02.33 1юн 224
50m: 38.74 38.74 150m: 2:09.24 46.02 250m: 3:42.90 46.57 350m: 5:16.49 46.77

100m: 1:23.22 44.48 200m: 2:56.33 47.09 300m: 4:29.72 46.82 400m: 6:02.33 45.84

19. АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 2006 Калуга АНКО "Нептун" 6:03.62 1юн 221
50m: 38.11 38.11 150m: 2:10.44 46.34 250m: 3:43.71 46.53 350m: 5:19.03 51.02

100m: 1:24.10 45.99 200m: 2:57.18 46.74 300m: 4:28.01 44.30 400m: 6:03.62 44.59

20. ВАЧЕНКОВ Иван 2005 1юн Самара СДЮСШОР ЦСКА 6:03.92 1юн 221
50m: 38.77 38.77 150m: 2:11.71 47.30 250m: 3:47.43 47.32 350m: 5:20.98 46.14

100m: 1:24.41 45.64 200m: 3:00.11 48.40 300m: 4:34.84 47.41 400m: 6:03.92 42.94

21. НОВАК Фёдр 2005 1юн Самара СДЮСШОР ЦСКА 6:07.96 1юн 213
50m: 37.25 37.25 150m: 2:10.20 47.28 250m: 3:45.87 48.39 350m: 5:22.00 47.82

100m: 1:22.92 45.67 200m: 2:57.48 47.28 300m: 4:34.18 48.31 400m: 6:07.96 45.96

22. ИВАНОВ Никита 2006 III Астраханская область ДИНАМО 6:11.05 1юн 208
50m: 40.24 40.24 150m: 2:10.63 47.37 250m: 3:47.44 47.97 350m: 5:25.24 48.72

100m: 1:23.26 43.02 200m: 2:59.47 48.84 300m: 4:36.52 49.08 400m: 6:11.05 45.81

23. КУВШИНОВ Артем 2006 1юн Тольятти КСДЮСШОР №10 6:11.90 1юн 207
50m: 41.54 41.54 150m: 2:15.78 47.68 250m: 3:51.31 47.94 350m: 5:26.95 47.66

100m: 1:28.10 46.56 200m: 3:03.37 47.59 300m: 4:39.29 47.98 400m: 6:11.90 44.95

24. КАБАНОВ Пётр 2006 1юн Тольятти КСДЮСШОР №10 6:21.62 1юн 191
50m: 38.03 38.03 150m: 2:11.39 48.37 250m: 3:53.56 52.29 350m: 5:36.43 50.41

100m: 1:23.02 44.99 200m: 3:01.27 49.88 300m: 4:46.02 52.46 400m: 6:21.62 45.19

25. МУЗАЛЕВСКИЙ Фёдор 2006 1юн Тольятти КСДЮСШОР №10 6:23.68 1юн 188
50m: 41.68 41.68 150m: 2:18.42 48.37 250m: 3:58.37 49.51 350m: 5:38.23 48.75

100m: 1:30.05 48.37 200m: 3:08.86 50.44 300m: 4:49.48 51.11 400m: 6:23.68 45.45

26. КУЛЯМИН Кирилл 2005 1юн Самара СДЮСШОР ЦСКА 6:25.33 1юн 186
50m: 40.16 40.16 150m: 2:18.08 50.17 250m: 3:56.40 48.93 350m: 5:37.06 49.57

100m: 1:27.91 47.75 200m: 3:07.47 49.39 300m: 4:47.49 51.09 400m: 6:25.33 48.27

27. МАКСИМОВ Илья 2005 Калуга АНКО "Нептун" 6:26.51 1юн 184
50m: 40.89 40.89 150m: 2:18.43 49.02 250m: 3:58.91 50.33 350m: 5:38.30 49.44

100m: 1:29.41 48.52 200m: 3:08.58 50.15 300m: 4:48.86 49.95 400m: 6:26.51 48.21

28. КАБАНОВ Павел 2006 1юн Тольятти КСДЮСШОР №10 6:52.16 2юн 152
50m: 45.23 45.23 150m: 2:28.34 51.95 250m: 4:15.34 54.71 350m: 6:02.54 54.54

100m: 1:36.39 51.16 200m: 3:20.63 52.29 300m: 5:08.00 52.66 400m: 6:52.16 49.62


